[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2015

№ 50-п

О внесении изменений и дополнений

в Постановление от 13.03.2012 №60-п
В связи с изменением штатного расписания муниципальных служащих Администрации Беловского городского округа (распоряжение Администрации Беловского городского округа от 27.02.2015 №83-л/с) внести следующие изменения в Постановление Администрации Беловского городского округа от 13.03.2012 № 60-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Беловского городского округа при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1. В пункте 1 Перечня должностей муниципальной службы Администрации Беловского городского округа при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
1.1. исключить слова «начальник отдела займов и субсидий;»;
1.2. слова «начальник отдела по учету и распределению жилой площади;» заменить словами «отдел по учету и распределению жилой площади: начальник отдела, заместитель начальника отдела;».

2. Начальнику отдела кадров (Логиновой М.А.) ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, указанных в пункте 1, под роспись с настоящим Постановлением и обеспечить его исполнение.

3. Начальнику отдела информационных технологий (С.В. Макрушин) и начальнику управления по работе со СМИ (А.В. Балацкий) обеспечить размещение на официальном сайте Администрации Беловского городского округа и опубликование в СМИ настоящего постановления.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа - руководителя аппарата Е.И. Кокорину.

Глава Беловского
Городского округа

А.В. Курносов